様式１
物　品　借　用　願
　岩手県立福祉の里センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　借受団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、借用したいのでよろしくお願いします。
記
１　借用物品、借用期間
	借　　用　　物　　品　　名
	数　量
	借　　　用　　　期　　　間

	令和　　　年　　　月　　　日 ～　　　月　　　日

	令和　　　年　　　月　　　日 ～　　　月　　　日

	令和　　　年　　　月　　　日 ～　　　月　　　日

	令和　　　年　　　月　　　日 ～　　　月　　　日

２　使用目的

３　返却予定日
　　令和　　　年　　　月　　　日

４　取扱責任者名

５　破損等の場合の措置
　　借用期間中に破損等した場合は、責任をもって修理等のうえ返却します。